25X69X15,50 NSK HTFB 25 - 267 NSK HTFB
25-267-6-5C-01 B25-267 B

NSK-HTFB25-267-
G-5CG2-01 1 ₺ 575,00 %20 ₺ 575,00

NSK-28TM14 CG24**SA02E8U NSK-28TM14CG24**
SA02E8U 1 ₺ 252,00 %20 ₺ 252,00

TOPLAM 4 ₺ 4.160,32

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.160,32

%20 KDV ₺ 832,06

GENEL TOPLAM ₺ 4.992,38

YALNIZ: DÖRT BIN DOKUZ YÜZ DOKSAN İKI TÜRK LIRASI OTUZ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr